litur naturalis r remanet civilis. vt. ff. de sol. l. i. h. aut pampiliū. §. naturalis r tñ nō h. effectū istū. vt. §. de er cep. §. pterea. Itē nec naturalis. q. nec p eā fit exactō. h. ipediat repetitio vt. ff. de dona. l. hoc iure. §. si. sed dic q. sit vtraq. hic diffinit. Itē si bona est diffinitio q. uertit cū suo diffinito. vbi cūq. est iure vū culū est obligatio et eō vbi non est tale iur. vinculu nō est obligatō. q. nec fideiusor ad hiberi pōt vt. ff. de s. obli. l. i. in fi. qd est falsuz. quia naturali obligatiōi accedit vt. §. de fi. d. ius. in princ. Sed dicat q. hic est de ceptio. nam si di cas non est obli gatio scilicet civil r naturalis vera ē si dicat obligatio scilicet nulla enā naturalis falsa est r sic vis ē in dicti one obligatio vbi cūq. enim dico q. naturali obligati one quis tenetur intelligo de iu. qd. quā conuenit solis hominibus et omnibus.

a nobis plenissima constitu tio in qua multe species col late sunt. quibus ius huius modi successōis plenissimū est effectum. quas ex ipa lecti onis constitutiōis potest qd agnoscere.

De successiōibus libertoꝝ sublati

Rant autem pzet dictam successiōne olim r alie per vni uersitatē successi ones qualis fuerat honozum emptio que de bonis debitoris vendendis per multas amba ges m fuerat introducta r tē locum habebat quando iudicia ordinaria in vsu fuerant sed cum extraordinarijs iudicijs posteritas vsa est. ideo cū ipsis ordinarijs iudicijs etiaz honozum venditiōes expita uerunt. r tantummodo cre ditoribus datur officio iudicij bona p possidere. r prout vtile eis visum est ea disponere. qd ex latioribus digestozū libris perfectius apparebit. Erat r ex senatusconsulto claudia no miserabilis per vniuersita tem acquisitō cum libera mulier seruili amore bachata ip sam libertatem per senatuscō sultuz amittebat. r cum liber tate substantiam. qd indignū nris tpiibus esse existimātes r a nra ciuitate deleri. r non inse

bitor r ita fm hoc nulla est obligatō an opponatur ex ceptio prout diffinit. ff. de re. iu. l. non videtur cepisse. qd verum est si opponat exceptio. ideo qz desit esse vinculu naturale vel civile. nam quedam excepti. proponuntur etiam quando vtrumq. vinculum adest vt in maē. r vel Sunt enim effectuales obligatiōis due radices. vna na turalis scilicet que consensu nascitur que inter omnes fieri potest etiam inter seruos. r hęc naturalis dicitur. vt ff. de pac. l. i. §. adeo. hęc radix. p rano sensu tollit. vt. ff. de sol. l. i. h. cū. §. naturalis. quia nil tam naturale rē. vt. ff. de re. iur. l. nil. sed hęc naturalis vim non habet erigent di impedit tamen soluti repetitiōem. vt. ff. de fideius. forib. l. fideius. §. fideius. hunc qñ. g. accedit civilē ēē radix que illi naturali faciem dat. vel formam vel vti

litur naturalis r remanet civilis. vt. ff. de sol. l. i. h. aut pampiliū. §. naturalis r tñ nō h. effectū istū. vt. §. de er cep. §. pterea. Itē nec naturalis. q. nec p eā fit exactō. h. ipediat repetitio vt. ff. de dona. l. hoc iure. §. si. sed dic q. sit vtraq. hic diffinit. Itē si bona est diffinitio q. uertit cū suo diffinito. vbi cūq. est iure vū culū est obligatio et eō vbi non est tale iur. vinculu nō est obligatō. q. nec fideiusor ad hiberi pōt vt. ff. de s. obli. l. i. in fi. qd est falsuz. quia naturali obligatiōi accedit vt. §. de fi. d. ius. in princ. Sed dicat q. hic est de ceptio. nam si di cas non est obli gatio scilicet civil r naturalis vera ē si dicat obligatio scilicet nulla enā naturalis falsa est r sic vis ē in dicti one obligatio vbi cūq. enim dico q. naturali obligati one quis tenetur intelligo de iu. qd. quā conuenit solis hominibus et omnibus.

v. Juris vincu lum. i. ius vinculi r sic est res icorpo ralis. vt. §. de reb. coz. r incor. i. fi. vt eniti boues funi bus visuliter li gatur. sic homines verbis ligantur r intellectualiter vt ff. de s. fig. l. rei.

r. Necessitate. tunc enim vere de bitor est cum ne cessē habet solue re vt. ff. de s. fig. l.

debitor r ita fm hoc nulla est obligatō an opponatur ex ceptio prout diffinit. ff. de re. iu. l. non videtur cepisse. qd verum est si opponat exceptio. ideo qz desit esse vinculu naturale vel civile. nam quedam excepti. proponuntur etiam quando vtrumq. vinculum adest vt in maē. r vel Sunt enim effectuales obligatiōis due radices. vna na turalis scilicet que consensu nascitur que inter omnes fieri potest etiam inter seruos. r hęc naturalis dicitur. vt ff. de pac. l. i. §. adeo. hęc radix. p rano sensu tollit. vt. ff. de sol. l. i. h. cū. §. naturalis. quia nil tam naturale rē. vt. ff. de re. iur. l. nil. sed hęc naturalis vim non habet erigent di impedit tamen soluti repetitiōem. vt. ff. de fideius. forib. l. fideius. §. fideius. hunc qñ. g. accedit civilē ēē radix que illi naturali faciem dat. vel formam vel vti

De obligationibus

Item ut possit parere actiones. et hec civilis tollit dno civilis actu. non nali. ut p acceptilationem. ut. j. l. q. mo. tol. ob. s. i. als. s. item p acceptit. Item p sniam remanentem nali. s. b non est ipso iure s. p exceptionem. ut. ff. de con. inde. l. iul. Inia enim est de iure civili. cum oia iudicia sint

di iure civili. ut di xim. s. b iur na. s. ius at. in glo. ut sint. r. per. l. ff. de ori. iur. l. ij. s. hec disputatio. et hec civil non adheret feruis. cu mil sint inspecto iure civili. ut. ff. de re. iur. l. feruit. l. qd attinz Item filio s. p a trem vel contra non nascit. ut. ff. de con. indebi. l. frater a fratre. cu inter eos non pos sit esse iudicium. ut. ff. de iud. lis iu re civili impedi. terone patrie p. testat. ut. s. de pa. p. s. ius autem. a. Rei. vel et facti. q. xbum rei gnale. ut. ff. si ce. pe. l. i. si. r. ff. de s. si. l. rei b